PODER JUDICIÁRIO

                                                                                           JUSTIÇA DO TRABALHO
                         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

                        PORTARIA Nº. 1234/GP/TRT 19ª, DE 19 DE OUTUBRO DE 2011

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e

  Considerando a informação contida no Memo. 71/2011-SGP, de 19-10-
2011,

  R E S O L V E:

  ALTERAR a Portaria TRT 19ª GP nº. 1145/2011, de 29-9-2011, que passa
a ter a seguinte redação:
  “Designar as servidoras Kamilla Ayssa Silva Barreto, requisitada do
Poder Executivo do Estado de Alagoas, Assistente-Chefe, de nível FC-4, do Setor de
Comunicação Social da Secretaria Geral da Presidência, e Sávia Menezes Alves da Luz
Belo, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª
Região, em exercício provisório neste Regional, para viajarem à cidade de Brasília/DF, no
dia 5-10-2011, a fim de participar do Encontro Nacional dos Núcleos de Conciliação, que
será realizado no dia 6-10-2011, a partir da 10 horas, na Escola de Magistratura Federal da
1ª Região, retornando a primeira servidora no dia 7-10-2011, fazendo jus a 2½ (duas e
meia) diárias, e a segunda, com retorno previsto para o dia 6-10-2011, fazendo jus a 1½
(uma e meia) diária, e ambas aos respectivos bilhetes de passagens aéreas.”

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

      Original assinado
    VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

                        Desembargadora Presidente